
SMLOUVA 
0 poskytnutí ubytovacího zařízení a dalších služeb S tím spojených 

LlZ8.VI`€Il2I Il'1€Z1I 

dodavatelem: Kolpingovo dílo České republiky z.s. 
náměstí Republiky 286 
Žďár nad Sázavou 
59101 
pan Libor Havlík - centrální sekretář 
IČO: 43379729 DIČ:CZ43379729 
č.ú. 103839765/0300 

objednatelemz Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
Žerotínovo náměstí 1 

66501 Rosice 
Paní PhDr. Stanislav Oplatek- ředitel 
Ičoz 72555513 DIČ; CZ72555513 

I. 

Rekreační Zařízení VYHLÍDKA, Češkovice 158, Blansko, 67801: 
a) v termínu 15.- 22.července 2023 
b) zajistí ubytování 

v den příjezdu je možné se ubytovat na pokoje od 14 hodin a v den odjezdu je třeba pokoje 
vyklidit do 10 hodin 

c) zajistí stravováním 5x denně (u snídaně ovoce + odpolední svačinka) + pitný režim 
před nástupem na pobyt bude sestavený a odsouhlasený jídelníček 

d) počet osob na pobytu 26, počet ubytovaných může objednatel změnit (dle bodu II a) této 
smlouvy) 

e) dohodnutá cena 620,- Kč včetně DPH na osobu a noc (ubytování včetně stravování) 
f) na každých 20 platících je jeden vedoucí pobytu zdarma. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený obj ekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, 
že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. 

II. 

Středisko volného času, Rosice se zavazuje: 
a) přesný počet účastníků bude nahlášen nejpozději 3 dny před nástupem 
b) náklady spoj ené S pobytem budou hrazeny bezhotovostní platbou. Na základě zálohové 

faktury bude uhrazena záloha ve výši 100.000 Kč splatná dnem daným zálohovou fakturou. 
Doplatek dle skutečných počtů na pobytu bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury 
objednateli. 

c) příjezd 15. července 2023 okolo 11 hodiny, začátek stravování obědem 
d) odjezd 22. července 2023 po dopolední svačině



III. 

V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízení vlády 
O vyhlášení nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. á podobně) a která neumožňují 
plnění podle této smlouvy ze strany ubytovatele nebo objednatele, se neúčtují Žádné stomopoplatky 
a příslušná strana nebo obě Strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit. V takovém případě se 
uhrazené zálohy vrací v plné výši. 

Smlouva se uzavírá po vzájemné dohodě, kdy obě strany souhlasí S jejím zněním, nabývá platnosti 
podpisem obou stran. Je vyhotovena ve dvojím provedení, kdy každá strana obdrží jedno. 

Žďár nad Sázavou dne 8. listopadu 2022 Rosice dne 8. listopadu 2022 

za Kolpingovo dílo ČR z.s. za Středisko volného času, Rosice


